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Oversender søknad for vedtak - gbnr 10/37 Rødland 

 
Tiltak: tilbygg på garasje 
Byggjestad: Gbnr: 10/37  
Tiltakshavar: Veteranbussklubb Bnr 
 
Saka gjeld 
Saka gjeld søknad om et mindre tilbygg til ein garasje, som vil komme 1,5 meter nærmere vegen enn den 
eksisterande garasjen. Dere ga uttale i saka den 20.03.19, jf. deres sak 19/41011. Se vedlegg. 
 
Søkar har opplyst at behovet for inn- og utkjøring i garasje for stor buss (10-12 m) har vore ca. 2 gonger pr. 
år (haust/ vår- vinterlagring). For liten buss (6-7 m.) ca. 10 gonger pr. år. 
 
Nytt mynde for byggegrense mot uregulerte vegar i Lindås kommune 
Vi gjør oppmerksom på at Lindås kommune nå har fått vedtatt ein ny arealdel i kommuneplanen. I den nye 
arealdelen er det ikkje lengre byggegrensar mot veg, slik at det er vegmynde som skal fatte vedtak etter 
vegloven i uregulerte områder.  
 
Kommunens foreløpige vurdering og planstatus 
Eigedomen ligg i uregulert område innanfor det som i kommuneplanen sin arealdel er definert som LNF-
område. Tiltaket krev derfor dispensasjon i frå LNF-formålet.  
 
Etter ein foreløpig vurdering av tiltaket, er vi positivt innstilt til å fatte dispensasjon i frå arealformålet. Vi 
håper derfor at dere kan avgjera saka med eit vedtak, og ikkje bare ein uttale.  
 
Frist  
Søkar har bedt kommunen avvente vedtak etter plan- og bygningslova, til det foreligger vedtak etter 
veglova. Kommunen ønskar å innfri dette ønsket.  
 
 
 
Med helsing  



 
 

 
Side 2 

19/2502 - 4 

 
 

 
Siril Sylta  Eirik Berntsen 
avdelingsleiar saksbehandler 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
 
 
Vedlegg: 
Ber om at kommunen avventar tiltak - gbnr 10/37 Rødland  
Søknad om løyve til tiltak utan ansvarsrett - gbnr 10/37 Rødland  
Nabovarsel  
Situasjonsplan  
Teikningar  
Uttale frå Statens vegvesen  
Søknad om endra eller utvida bruk av avkjørsle  
 

Mottakarar:    
Statens vegvesen Region Vest Postboks 43 6861 LEIKANGER 
 


